

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.ชอยหน้าหอพักเพิ่มคำ ถ.ลำพูน ซอย 8

สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง	จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงาน	งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง	
แบบ ปร.4 และ ปร.5	ทั้งหมด	จำนวน 2 ชุด
ประมาณราคาเมื่อวันที่	22	เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล ชอยหน้าหอพักเพิ่มคำ ซอย 8 รายละเอียดโครงการ โดยดำเนินการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล ขนาด ปากรางกว้างประมาณ 0.50 เมตร ทั้งสองฝั่งความยาว รวมประมาณ 144 เมตร พร้อมซ่อมแซมผิวจราจร ค.ส.ล ข้างวาง ตามแบบแปลนของเทศบาลฯกำหนด	530,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	530,000.00	
	ราคากลาง	530,000.00	
	ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน		

ผู้ประมาณราคา

 นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นางสาวรจนา ระวีงษ์)

รับรองความถูกต้อง

 หัวหน้างานวิศวกรรม 1
(นายบุญส่ง เลาะวิถี)

ตรวจสอบความถูกต้อง

 หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม
(นายกิติกร ไตศณิตชาติ)

(.....)
(นายกิติกร ไตศณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายบุญสร้างไว้ เทียนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายบุญส่ง เลาะวิถี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ซอยหน้าหอพักเพิ่มคำ ถนนลำพูน ซอย 8

เจ้าของงาน เทศบาลนครเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม 1 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

แบบหมายเลข

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภททางทาง				
2.1	งานซ่อมแซมผิวจราจร คอนกรีต	30,000.00	1.3624	40,872.00	
2.2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	337,422.45	1.3624	459,704.34	
2.3	งานฝารางระบายน้ำ คสล.	7,464.82	1.3624	10,170.07	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานครุภัณฑ์				
5	งานย้ายสาธารณูปโภค			20,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			530,746.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปีเศษ)			530,000.00	
	ตัวอักษร				ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน

(นายนิติกร โทคนิตชชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญสร้างไว้ เทียนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญส่ง เลาะวิไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการงบประมาณราคาค่า โครงสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล. ซอยหน้าหอพักเพิ่มค่า ถมมล้าพูน ซอย 8

สถานที่ก่อสร้าง ช. หน้าหอพักเพิ่มค่า ถ.ล้าพูน ซ.8 ซ.เมือง จ. เชียงใหม่

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายบุบผา เดชะวิติ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางระบบระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร	26	ผา					7,464.82	
	2.1 งานขุดดิน	0.67	ลบ.ม.	-	-	99.00	66.33	66.33	
	2.2 ทราบขยายร่องพื้น	0.04	ลบ.ม.	514.02	20.56	99.00	3.96	24.52	
	2.3 คอนกรีตขยาย	0.04	ลบ.ม.	1,718.25	68.73	306.00	12.24	80.97	
	2.4 เทสท์เสริมคอนกรีต	0.018	ตัน		-	3,401.00	61.22	61.22	
	2.5 เทสท์เสริม RB 6 มม.	3.5	เส้น	47.56	166.46	-	-	166.46	
	2.6 เทสท์เสริม RB 9 มม.	1.55	เส้น	108.31	167.88	-	-	167.88	
	2.7 ไม้ค้ำวาง-ไม้ค้ำยัน	0.22	ลบ.ฟ.	448.60	99.59	-	-	99.59	
	ไม้แบบ+ค้ำยัน	3.70	ตร.ม.	-		133.00	492.10	492.10	
	ไม้แบบ	0.74	ลบ.ฟ.	467.29	345.79	-	-	345.79	
	2.8 ตะปู	0.93	กก.	32.39	29.96	-	-	29.96	
	2.9 คอนกรีตโครงสร้าง 240 K.S.C. (ค2)	0.32	ลบ.ม.	1,791.12	573.16	306.00	97.92	671.08	
	2.10 ทราบขยายร่องข้างราง	0.16	ลบ.ม.	514.02	82.24	99.00	15.84	98.08	
	2.11 แผ่นไม้ค้ำ หน้า 4 มม.	0.18	แผ่น	196.26	35.33	-	-	35.33	

